
 
 

UCHWAŁA NR LXIV/524/2023 
RADY MIEJSKIEJ W MSZANIE DOLNEJ 

z dnia 22 maja 2023 roku 

w sprawie zmiany Uchwały nr XXI/186/2020 Rady Miejskiej w Mszanie Dolnej z dnia 10 marca 2020 r. 
w sprawie Regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Miasta Mszana Dolna. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j.: Dz. U. 
z 2023 r., poz. 40 z późn. zm.) oraz art. 4 ust. 1 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości 
i porządku w gminach (t. j. Dz. U. z 2022 r., poz. 2519 z późn. zm.) po zasięgnięciu opinii Państwowego 
Powiatowego Inspektora Sanitarnego, Rada Miejska w Mszanie Dolnej uchwala, co następuje: 

§ 1. W § 4 Regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Miasta Mszana Dolna, stanowiącego 
załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXI/186/2020 Rady Miejskiej w Mszanie Dolnej z dnia 10 marca 2020 r. 
w sprawie Regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Miasta Mszana Dolna (Dz. Urz. 
Województwa Małopolskiego z 2020 r., poz. 2241 ze zm.) wprowadza się następujące zmiany: 

1) ust. 1. otrzymuje brzmienie: 

„§ 4. 1. Wprowadza się obowiązek oznaczania pojemników i worków na odpady komunalne naklejkami 
z indywidualnym kodem kreskowym.”; 

2) ust. 2 skreśla się. 

3) ust. 3. otrzymuje brzmienie: 

„§ 4. 3. Kody kreskowe wydawane będą nieodpłatnie w Urzędzie Miasta Mszana Dolna.”; 

4) Po ust. 3. dodaje się ust. 4. i ust. 5 w brzmieniu: 

„§ 4. 4. Kody kreskowe ma obowiązek stosować każdy właściciel nieruchomości zabudowanej 
budynkiem jednorodzinnym, który złożył deklarację o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami 
komunalnymi.”. 

„§ 4. 5. Pojemniki i worki bez oznaczenia indywidualnymi kodami kreskowymi nie będą 
odbierane.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Mszana Dolna. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Małopolskiego i wchodzi 
w życie z dniem 1 lipca 2023 r. 

   
Przewodniczący Rady Miejskiej 

 
 

mgr Michał Liszka 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 1 czerwca 2023 r.

Poz. 3939


	Uchwała

		2023-06-01T12:30:17+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




